
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/187/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025, 

poz. 1153) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 2025, 

poz. 889), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 5 Uchwały nr XXII/243/2020 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 29 czerwca 2020 roku 

w sprawie nadania nazw ulic, który otrzymuje brzmienie: "Nadaje się nazwę: „ulica Liliowa” – prywatnej 

drodze wewnętrznej, zlokalizowanej na części działki nr 550/35 oraz na działkach 550/78 i 550/79, obr. 

Chorzemin, gm. Wolsztyn, położonej w miejscowości Chorzemin - oznaczonej na załączniku graficznym  

nr 5 do niniejszej uchwały." 

§ 2. Dotychczasowy załącznik graficzny nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Michał Maruszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 7031



Załącznik do uchwały Nr XVIII/187/2025 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7031


		2025-10-08T11:27:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




